Engenharia Biotecnoldgica - 1° Ano

1° semestre 2025/2026 - v - 09/12/2025

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

AMB [TP]

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

G3-83/01

DEAM [TP]

G2-80/02

TB [TP]

Lab.Flor

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

SRB [TP]

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

G3-S3/01

16:30-17:00

17:00-17:30

EPB [T]

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

G3-S3/01

TAMM [TP]

G3-S3/01

EPB [PL]

G5-83/02

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

SRB - Seguranga e Regulamentagédo em
Biotecnologia EB (Novo)

EPB - Engenharia dos Processos
Biotecnolégicos EB (Novo)

DEAM - Delineamento Experimental e Analise
Multivariada EB (Novo)

TB - Tecnologia de Biocatalisadores EB (Novo)

AMB - Associagdes Microbianas e
Biofertilizantes EB (Novo)

TAMM - Técnicas de Analise Molecular e
Metabdlica




